Rua Ferro, n° 162, Parque Industrial – Zona Norte - Apucarana - Paraná

CNPJ: 32.219.215/0001-10

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES BARRAS DO APARANÁ

AO PREGOEIRO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL: N°14/2020

EMPRESA: MS ILUMINAÇÃO E ELETRECIDADE EIRELI
CNPJ/MF SOB Nº 32.219.315/0001-10
RUA FERRO, N° 162 – APUCARANA PR
e-mail: contato@msiluminacao.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Sas nossa proposta de preços relativa

ao fornecimento e instalação de 405 luminárias de LED, relés fotoelétricos, braços

de iluminação pública modelo BR2, suporte para postes, conectores e cabos de

cobre.

O valor global para fornecimento e instalação do objeto acima é de R$ 419.000,00

(quatrocentos e dezenove mil reais).

O prazo de fornecimento e instalação é de (120) (cento e vinte) dias contados a partir

do 11º (décimo primeiro) dias da data de assinatura do Contrato.

As luminárias ofertadas pela empresa serão adquiridas através de importação direta, o

prazo de chegada das luminárias é de aproximadamente 70 dias, portanto iniciaremos

a instalação das luminárias a partir do terceiro mês após a assinatura do contrato, porém

nos comprometemos a entregar a obra no prazo estipulado pelo edital.

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, contados a partir

da data da sessão do pregão.

O prazo de garantia de fabricação dos materiais do objeto é de 05 (cinco) anos e de 01

(um) ano para os serviços de instalação, contados da data da expedição do termo

recebimento definitivo do objeto licitado.

Atenciosamente,

Apucarana, Paraná, 29 de junho de 2020

_______________________________________
MS ILUMINAÇÃO E ELETRICIDADE EIRELI
Fernando Sartini Martins - Diretor
RG: 9.286.716-1-CPF: 047.841.049-25

		2020-06-29T15:19:58-0300
	FERNANDO SARTINI MARTINS:04784104925
	Eu sou o autor deste documento